
 9.zasedání zastupitelstva obce Vochov ze dne 16.12.2019 
 
Schválení programu: 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje následující program 9. Zasedání zastupitelstva včetně 
doplněných bodů č. 14,15,16,17,18,19,20,21,22. 
 

Schválení návrhu rozpočtu na rok 2020 a střednědobého výhledu na rok 2020-2023 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje střednědobý výhled na rok 2020-2023 a schodkový rozpočet 
příjmy celkem v rozpočtu pro rok 2020 se schvalují v celkové výši 48.974.211,-Kč 
(čtyřicetosmmilionůdevětsetsedmdesátčtyřitisícdvěstějedenáctkorunčeských ) 
 a výdaje celkem se schvalují ve výši 54.984.571,-Kč 
(padesátčtyřimilionůdevětsetosmdesátčtyřitisícpětsetsedmdesátjednakorunčeských)  
schodek rozpočtu ve výši 6.010.360,- Kč (šestmilionůdesettisíctřistašedesátkorunčeských) a splátka 
úvěru ve výši 2.500.000,- Kč (dvamilionypětsettisíckorunčeských)  zaúčtované na položce 8124 budou 
kryty z finančních prostředků z BÚ vedeného u KB Plzeň. 
 

Schválení smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a dohody  
o umístění stavby Vochov PS, ppč. 393/7, kNN č. IV-12-0014673/VB/01 

 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje uzavření  smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného 
břemenea dohody o umístění stavby Vochov, PS, ppč. 393/7, kNN č. IV-12-0014673/VB/01. 
 

Schválení obecně závazné vyhlášky obce č. 1/2019 o místním poplatku ze psů 
 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce č. 1/2019 o místním poplatku 
ze psů. 
 
Schválení obecně závazné vyhlášky obce č. 2/2019 o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
 
Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce č. 2/2019  o místním poplatku 
za  provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních 
odpadů. 
 
Schválení obecně závazné vyhlášky obce č. 3/2019 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
  přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem    
  na území obce Vochov 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce č. 3/2019  o stanovení 
systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a 
nakládání se stavebním odpadem na území obce Vochov  
 
Schválení obecně závazné vyhlášky obce č 4/2019 o místním poplatku za užívání veřejného  
prostranství  
 
Návrh usnesení: 
 



Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje obecně závaznou vyhlášku obce č. 4/2019 o místním poplatku 
za užívání veřejného prostranství. 
Schválení žádosti o příspěvek sportovního klubu SK Vochov 1930 na rok 2020. 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje příspěvek pro sportovní klub SK Vochov 1930  ve výši 30.000,-
Kč (třicettisíckorunčeských)  na rok 2020. 
 
Schválení nájemní smlouvy č. 2019 na pronájem budovy č. p. 294 na parcele č. 505/181 k.ú. Vochov 
se společností Česká Jistota s.r.o. se sídlem Žitná 591/2c, 323 00 Plzeň-Křimice  

(IČO 01879651) 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje uzavření nájemní smlouvu č.2019 na pronájem budovy č. p. 
294 na parcele č.505/181 k.ú. Vochov uzavřenou se společností ČESKÁ JISTOTA s.r.o. se sídlem 
 Žitná 591/2c, 32300 Plzeň Křimice (IČO 01879651) 
 

Schválení návrhu usnesení k dílčímu přezkoumání hospodaření ÚSC Vochov ze dne 29.10.2019  za 
rok 2019 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje výsledek hospodaření ÚSC Vochov za rok 2019 ze dne 
29.10.2019 
 
Schválení žádosti o finanční podporu na provoz spolku Vochomůrky, z.s. na rok 2020 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje finanční podporu provozu spolku Vochomůrky, z.s. na rok 2020 
ve výši 35.000,-Kč(třicetpěttisíckorunčeských). 
 
Schválení žádosti o realizaci veřejného osvětlení před objektem Vochov 322 (nový prostor spolku 
Vochomůrky, z.s.) 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje realizaci veřejného osvětlení před objektem Vochov 322 
 
Schválení žádosti o sponzorský dar pro šipkařský klub Krkavci Vochov na rok 2020 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje sponzorský dar ve výši 10.000,- Kč(desettisíckorunčeských) 
 pro šipkařský klub Krkavci Vochov na rok 2020 

 
Schválení smlouvy o poskytování služeb v oblasti nakládání s odpady na rok 2020 
 
Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje uzavření smlouvy  o poskytování služeb v oblasti nakládání 
s odpady uzavíranou se společností  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  se sídlem Pražská 
1321/38a,  Praha 10 , PSČ 102 00, IČO 49356089 
 
Schválení návrhu na pořízení změny územního plánu Vochov č.3 a určení zastupitelů při pořizování 
těchto změn 
 

a) Předsedající seznámil přítomné s návrhem na změnu územního plánu Vochov č.3 



 
Návrh usnesení: 
 

 Zastupitelstvo obce Vochov v souladu s ustanovením § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

schvaluje pořízení změny č. 3 Územního plánu Vochov, zahrnující návrhy na úpravu zeleně, ( a 

to jejího podílu v ploše území a podoby návrhu liniového a plošného porostu ), navýšení 

klidových zón, realizaci drobné sadovnické architektury, regulaci limitů a způsobu zástavby, 

úpravu plošné a objemové regulace zástavby, úpravu podmínek pro využití ploch s rozdílným 

způsobem, tak aby byla zajištěna dostatečná kvalita bydlení, aby nebyly ohroženy příznivé 

životní podmínky uživatelů okolních staveb a aby nebylo ohrožováno životní prostředí nad 

limity obsažené v jiných právních předpisech. Návrh byl předložen z vlastního podnětu obce 

dle § 44 písm. a) stavebního zákona. Změna bude pořízena zkráceným postupem dle § 55a 

stavebního zákona. 

b) Předsedající navrhl zastupitele, kteří se budou spolupracovat při pořizování změn  
Územního plánu Vochov č.3 

 

 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje Bohuslava Ebermanna a Evu Maškovou jako 
určené zastupitele ve smyslu stavebního zákona spolupracujících při pořízení změny 

č. 3 Územního plánu Vochov 
 
Schválení zadání zpracování Strategického rozvojového dokumentu pro období 2020-2030 
 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje zpracování Strategického rozvojového dokumentu pro 

období 2020-2030. 
 
Schválení dílčích inventarizačních komisí a termínu inventarizace majetku obce ke dni 
 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje termín inventarizace majetku obce ke dni 31. 12. 2019 a dále 

složení dílčích inventarizačních komisí a to takto: 

Budova obecního úřadu, pozemky a další majetek vyjma budovy hasičské zbrojnice a sportovního 

areálu – E. Mašková, P. Kust, D. Vainerová 

Budova hasičské zbrojnice – B. Ebermann, S. Hyšková, J. Balvín 

Sportovní areál – V. Dušek, S. Petráš, T. Sklenárik 
 
Schválení zadání projektové dokumentace na dešťovou kanalizaci v průtahu obcí Vochov 
 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje zpracování projektové dokumentace na dešťovou kanalizaci  



v průtahu obcí Vochov. 
 
Schválení poskytnutí daru a schválení uzavření darovací smlouvy Okrašlovacímu spolku 
Vochov. 

 
Návrh usnesení: 
 

Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje poskytnutí daru spolku Okrašlovací spolek Vochov, IČO: 
08502960 ve výši 5 000 Kč a schvaluje uzavření darovací smlouvy o poskytnutí daru. 
 
Žádost o doložení mapových podkladů prokazujících, že detekované území při výstavbě ČOV  
bylo rizikovým z hlediska možného nálezu bomb. 
 
Návrh usnesení: 

 
 Zastupitelstvo obce Vochov odkládá projednání bodu č. 21 na pracovní schůzi zastupitelstva v měsíci 
lednu s tím, že bude pozván p. Holan, aby dovysvětlil a doložil danou situaci. 
 
Schválení žádosti o finanční podporu na školkovné pro rodiče dětí z obce Vochov  

navštěvující dětskou skupinu Vochomůrky, z.s. 
 

Návrh usnesení: 
 
Zastupitelstvo obce Vochov schvaluje příspěvek pro děti navštěvující dětskou skupinu Vochomůrky, 
z.s. pro děti od tří do pěti let . Projednání jeho výše se z nedostatku podkladů a informací, které jsou 
pro projednání nezbytné, odkládá na pracovní schůzi zastupitelstva v měsíci lednu. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 


